DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO CONSELHO DE
CLASSE NA VOLTA AO ENSINO PRESENCIAL EM UMA ESCOLA DA REDE
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE (PB) de autoria de MOIZÉS FRANCO FERREIRA,
EDNA CAMARA MONTEIRO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49238

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49238